ARSREDOVISNING
for

Ljungby Business Arena
Org.nr. 769624-1517

Styrelsen far hirmed avlimna arsredovisning for rakenskapsaret 2019-01-01--2019-12-31.
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Ljungby Business Arena
Org.nr. 769624-1517

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen har som dndamal att frimja tillvaxt och ekonomisk utveckling i hela Ljungby kommun genom
medlemmars aktiva engagemang i branschoverskridande fragor som ror kompetensforsorjning,
nyforetagande, nyetablering, attraktivitet, marknadsforing, infrastruktur, affarsnitverk samt
gransoverskridande regionalt samspel.

Foretagets séte 4r Kronobergs 14n, Ljungby kommun.

Flerarsoversikt
2019 2018 2017 2016
Nettoomséttning 747 615 846 249 873 932 961 075
Resultat efter finansiella poster -96 440 60 193 -63 120 143 378
Soliditet (%) 91,00 91,00 81,00 73,00
Definitioner av nyckeltal, se noter
Foriandringar i eget kapital
Medlems Fritt eget
insatser kapital
Belopp vid arets ingang 21 600 397 581
Okning av insatskapital 800
Arets resultat -34 440
Belopp vid arets utgang 22 400 363 141
Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat 397 581
Arets resultat -34 440
363 141
Forslag till disposition:
Balanseras i ny rdakning 363 141
363 141

Betriffande féreningens resultat och stidllning i 6vrigt hdnvisas till efterféljande resultat- och
balansrdakningar med tillhérande noter.
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RESULTATRAKNING
Rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Ravaror och féornédenheter
Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Fordndring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat
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2019-01-01
Not 2019-12-31

747 615
500 000

1247615

-463 146
-880 909

2018-01-01
2018-12-31

846 249
500 000

-1 344 055

-96 440

1346 249

-447 837
-837 993

-96 440

62 000

-1285 830

60 419

-226

62 000

234 440

-226

60 193

-34 440

60 193

-429

59 764
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BALANSRAKNING
Not
TILLGANGAR

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgidngar

SUMMA TILLGANGAR
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2019-12-31

40 700
123 883

164 583

257979

2018-12-31

12 744
170 451

257979

422 562

422 562

183 195

329109

329109

512304

512 304
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2019-12-31
Not

22 400

22400

397 581
-34 440

2018-12-31

21 600

363 141

385 541

21 600

337 817
59 764

20592
429
16 000

397 581

419 181

62 000

37021

422 562

62 000

15 694
429
15 000

31123

512 304
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NOTER
Not1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Ovriga noter
Not2 Definition av nyckeltal
Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ljungby 2020-01-30

Thommy Rosberg Maria Jonsson
Charlotte Tagesson Gerd Almlof Eskil Svensson
Johan Lundberg Halisa Tabakovic

Min revisionsberéttelse har lamnats den

Stefan Roubert
Auktoriserad revisor FAR
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